
 
 
 

UCHWAŁA Nr XX/185/08 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 stycznia 2008 roku 
 

 
w sprawie opinii dotyczącej zmiany granic Miasta Ełku             
 
 
                        Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z 
mieszkańcami Miasta Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany granic Miasta Ełku przez  włączenie obszaru 
całego obrębu ewidencyjnego Siedliska oraz części obrębów: Konieczki, Chruściele, Oracze, POHZ 
Ełk, Przykopka, Szeligi-Buczki, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
             Waldemar Paweł Pieńkowski 


